
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Заозёрная средняя общеобразовательная школа» 

Михайловского района Алтайского края 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23.12.2022                                                                                      № 67 

 

Об итогах административного контроля   

уровня сформированности  

функциональной грамотности 

 по результатам 1 полугодия 2022/2023 уч. года 

 

В соответствии с результатами административного контроля уровня 

сформированности функциональной грамотности обучающихся 

(аналитическая справка от 20.12.2022 №9) 

приказываю: 

1. Утвердить результаты мониторинга уровня сформированности 

функциональной грамотности обучающихся (Приложение 1) 

2. Довести рекомендации до сведения педагогических работников школы 

3. Учителям, входящим в состав рабочей группы ,систематически 

мониторить работу обучающихся с заданиями РЭШ 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы                              М.Э. Гартман 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


